

## Pachet Alimentar

I.D.: 96189330

---

Data publicarii	19.04.24	Coduri CPV	39224330-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 538,66 RON - 538,66 RON

---

Descriere: | 1.|Unt 82% 250g Jager NC:04051030 |BUC| 1.00| 8.81| 8.81| 0.79| | 2.|Ulei Sora Soarelui 1l  
NC:15121191 |BUC| 12.00| 4.63| 55.56| 5.00| | ( 2 ) | | | | | | | |TOTAL COTA TVA: 9 % | |  
subtotal:	64.37	5.79		3.	Cioc Milka 100g NC:18063290	BUC	42.00	3.78	158.76	30.16
4.	Lu Barni 30g (9 + 11)	BUC	227.00	1.39	315.53	59.95			TOTAL COTA TVA: 19 %	
subtotal:	474.29	90.11								

---